
UNIVERSITÉ LYON 3
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES RELATIONS SOCIALES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2026-20

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 3 février 2026 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 3 février 2026 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection d'Arabe : langue et littérature classique de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste 
MCF 0688, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS:

Membres internes :
GHARRAFI Miloud
GOEPPER Sybille
KHALFALLAH Nejmeddine

Membres externes :
DENOOZ Laurence
OZKAN Hakan

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
GAREIL Rémy (Vice-président)
MOKH Hilda (Présidente)

Membres externes :
BEN MANSOUR Mohamed
LABBAN Rima
RUBINO Marcella

Fait à Lyon, le 3 février 2026

Le Président,

Gilles BONNET


